
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 44 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

zmieniająca decyzję nr 237/2022 Rektora PW w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 

Stypendialnej Wydziału Chemicznego na rok akademicki 2022/2023 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 i 8 Regulaminu świadczeń dla studentów Politechniki 

Warszawskiej na rok akademicki 2022/2023, stanowiącego załącznik do zarządzenia                    

nr 57/2022 Rektora PW z dnia 29 września 2022 r. oraz w związku z art. 86 ust. 3 ustawy              

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574              

z późn. zm.) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Wydziałowej Komisji Stypendialnej Wydziału Chemicznego odwołuje się: 
1) Joannę Howis; 
2) Karolinę Korolczuk; 
3) Zuzannę Lewandowską. 

2. Do składu Wydziałowej Komisji Stypendialnej Wydziału Chemicznego powołuje się: 
1) Artura Pytlińskiego; 
2) Amelię Skrzypkowską; 
3) Małgorzatę Zduńczyk.  

§ 2 

W decyzji nr 237/2022 Rektora PW z dnia 11 października 2022 r. w sprawie powołania 
Wydziałowej Komisji Stypendialnej Wydziału Chemicznego na rok akademicki 2022/2023     
w § 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) uchyla się pkt. 3-5; 
2) po pkt. 5 dodaje się pkt. 6-8 w brzmieniu: 

„ 6) Artur Pytliński – student; 
   7) Amelia Skrzypkowska – studentka; 
   8) Małgorzata Zduńczyk – studentka.”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    REKTOR  

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 


